11/08/2022 17:06 https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=372768

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=372768 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6822 - Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022.

Divulgação: Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022.     Publicação: Sexta-feira, 12 de Agosto de 2022.

  Executivo - EDITAIS

   Editais

   Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária

   Protocolo: 372768

EDITAL 047/2022
 ATO DE INSTAURAÇÃO REURB-S 036/2022

 LOTEAMENTO RESIDENCIAL DOM PEDRO
 AV. DOUTOR RUBEM KNIJNIK, 320

 PROCESSO 22.0.000064146-8

A SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - SMHARF, para os fins do disposto na Lei
Federal nº 13.465/17, torna público o ATO DE INSTAURAÇÃO DE REURB-S 036/2022, visando a regularização registral do
núcleo urbano informal consolidado denominado LOTEAMENTO RESIDENCIAL DOM PEDRO, localizado na Av. Doutor
Rubem Knijnik, nº 320, Bairro Rubem Berta, Porto Alegre/RS. A regularização do loteamento está sendo tratada no Processo
SEI 22.0.000064146-8, conforme perímetro anexo. A REURB-S tem por objetivo a titulação dos ocupantes.

Porto Alegre, 09 de agosto de 2022.

ANDRÉ LUIZ DE MELLO MACHADO, Secretário Municipal de Habitação e Regularização Fundiária

Perímetro REURB-S

   Edição Completa